様式第６号（第８条関係）
年　月　日
　公益財団法人とっとり県民活動活性化センター
　　理事長　毛利　葉　様
住所
申請者　　団体名
　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

令和３年度とっとりＳＤＧｓ推進補助金（広報活動支援型）実績報告書

　　　　年　　月　　日付　と活セ第　　　　　　　　　号による交付決定に係る事業の実績について、とっとりＳＤＧｓ推進補助金（広報活動支援型）交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

（単位：円）
	補助金等の名称
	令和３年度とっとりＳＤＧｓ推進補助金（広報活動支援型）

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	実績

	差引

	添付書類
	１　事業報告書
２　収支決算書（に準ずる書類）

様式第７号（第８条関係）

令和３年度とっとりＳＤＧｓ推進補助金（広報活動支援型）事業報告書

	１．事業の名称

	２．事業の目的

	３．事業内容

	本事業で制作したものに〇をつけ、内容について記載してください。
【　　】パンフレット、リーフレットの制作
【　　】ホームページの制作　　　【　　】ホームページの改修

	４事業の成果
※当初の目的を達成できたか、またどんな成果があったかを記載してください。

	５．他の補助金の活用の有無
※「有」の場合、記入してください。
	□有　　□無
補助金名：
所轄する部署名・団体名：
所轄する部署・団体の連絡先：

	６．添付書類
該当の箇所にチェックを入れ、添付してください。
	事業内容に関するもの（リーフレット、パンフレット等の成果物）
事業内容に関するもの（ホームページ画面を印刷したものなど）

様式第８号（第８条関係）

令和３年度とっとりＳＤＧｓ推進補助金（広報活動支援型）事業収支決算書

　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

区　　　　分

予算額

決算額

差引増減額

積算内訳

本 補 助 金

その他の収入

合　　　計

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

区　　　　分

予算額

決算額

差引増減額

積算内訳

合　　　計

※領収証等証拠書類の写しを添付すること。